
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/406/2023 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Gliwickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 114 ust. 2, art. 115 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gliwickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć wysokość środków finansowych w postaci zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Gliwickiego, wynikającą 

z art. 115 ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, do kwoty 1.189,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Zwiększyć wysokość środków finansowych w postaci zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Gliwickiego, wynikającą 

z art. 115 ust. 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, do kwoty 1.289,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/167/2020 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 

zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Gliwickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 

 

 

Andrzej Kurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 776


		2023-01-30T13:05:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




